



## Goods

### Product details

**Ingredients:** Pasteurized cow milk, rennet, lactic ferments, calcium chloride, marine salt.

**Allergens:** Contains milk.

**Best before:** 6 months

**EAN-13:** 8411145306070 / 8411145306087 / -

**Weight:** 250 / 750 / 2800

**Boxes per pallet:** -

**Units per box:** 20 / 8 / 2

**Energy:** 1674 / 404

## Nutritional information / 100 grs.

### European ingredients/nutritional chart

Total fat	33.1
Saturated Fat	22.8
Total Carbohydrate	1.1
Sugars	<0.5
Protein	25.3
Salt	1.75